Est idem cum Imperfecto passivo.

Aoristus Secundus.

Formatur ab Aoristo secundo Activo, mutando *ov* in *εμην*, ut ἔτυπον, ἔτυπέμην.

Futurum Secundum.

Formatur a Futuro secundo Activo vertendo $\ddot{\omega}$ circumflexum in *ημη*: ut τυπᾶ, τυπέμη.

Exceptio.

Ἐδόμη, πιόμη, Φαγόμη: pro ἐδόμη, πιόμη, Φαγόμη: ab ἐδω, edo; πιω, bibo; Φάγω, edo, *Ex Poetica illa* βέομη, ibo; νέομη, per crasis νεῦμη, ibo.

Futurum primum.

Formatur a Futuro primo Activo vertendo ω in *ημη*: ut τυφω, τυφόμη.

Ob-

Observatio.

In quinta Conjugatione Futurum primum definit in *ημη*, nam Activum in $\ddot{\omega}$ circumflexum: ut σπέρω, semino, σπερμη, σπερμη, τέλω, mitto, σελω, σελημη, quod in omnibus modis erit inflectendum, ut Futurum secundum aliarum Conjugationum. Sic & Futurum Atticum: ὑβριζω, contumelia afficio, ὑβριω, ὑβριζμη.

Aoristus Primus.

Formatur ab Aoristo primo Activo vertendo ω in *ημη*, ut ἔτυψα, ἔτυψέμην,

S. (ἔτυψέμην, ἔτύψω, ἔτυψατο.

D. (ἔτυψέμεδον, ἔτύψασδον, ἔτυψάσθην.

P. (ἔτυψέμεδα, ἔτύψασδε, ἔτυψατο.

Præteritum Perfectum.

Formatur a Præterito perfecto Activo, pro Charakteristica Perfecti Activi assumendo Charakteristicam Aoristi secundi: ut ατέρεψα, fit τέτυπα, ατέρεξα, τέτυγα: a πέφρακα, πέφραδα: nam Aoristi secundi sunt ἔτυπον, ἔταγον, ἔφραδον.

In sexta Conjugatione tantum tollitur: ut αλένη, λίλη: quamquam hoc tempus, ut & Aoristus secundus, in hac Conjugatione rarius.

Verba circumflexa minuantur etiam penultima vocali, ut ατερέκη, τέτελη, αμερέλη, μέμελη, unde μεμηλη: a δεδέπτη, δεδέγη, ανενίκη, νένικη.

Jones item tollunt ex Præterito Medio, Σ penultimam corripunt: ut γέγηα, αγέγηα: μέμηα, αμεμηα: unde participia γεγαώς, Σ γεγώς: μεμαώς, Σ μεμώς.

Regula.

Penultima Præteriti Medii est eadem, qua Perfecti Activi, ut τέτυψα, τέτυπα.

Exceptio.

Dissyllaba, quæ habent ε in penultima Futuri, mutant ε in ο in penultima Præteriti Medii: ut λέγω, λέξω, λέλεχκα, λέλογκα.

Penultima præsentis Activi ε mutatur in η, ut θάλλω, τεθῆλα, germino; & tamen aliquando servatur, ut φάλλω, ἐφελλα, cano: ει in οι, ut πένθω, πέποιθω, persuadeo: οι in η, ut Φάνω, πέφηνα, appareo: μιάνω, μεμίγνα, maculo; neque enim valet hæc regula tantum in dissyllabis.

Verbum βάλλω videtur habere Præteritum Medium βέβολα, ut colligitur ex derivatis, βολή, jactus, ἐνθόλος, longe jaculans, &c.

Cum χ, vel φ est Characteristica thematis, idem est Præteritum Activum, & Medium: ut γέγενθα, αγράφω, scribo: τέργυχα, α τεύχω, attero.

Præteritum Plusquam perfectum.

Formatur a Præterito, mutando ε in ειν, & præponendo ε, si Verbum incipiāt a simplici consonante, vel a muta cum liquida: ut τέτυπα, ἐτετύπειν: ut in voce Activa-